
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015.2021 ..A.

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA.RECEPCI6N
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCI6N DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL. LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACI6N

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC.0057/2019

MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO

2111 . MATERIALES. ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

12 DE JUNIO DE 2019

ACTA NÚMERO

~i~
~~~

164

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

DETALLES

LIC. JULIA ISABEL DOMINGUEZ NAVARRETE

DIRECTORA DE CONTROL PATRIMONIAL DE LA SAIG

DESCRIPCI6N- --- ------------------------
0627-BROCHE PARA ARCHIve DE 8CM RESISTENTE A LA
CORROSIÓN, e/50 PIEZAS.
DE70-CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO
INSTANTANf::O, 4.2MM X 12 MTS.
D678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.l elIDO PZAS.

C679-CLIP NIQCELADO CUADRADO NO.2 e/loa PZAS.

0704-ETIQUETA IMPRIMIBL~ BLANCA PARA CD, C/40
ETIQUF.TAS PIco.
0714-fOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SOPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE e/IDO PZAS.
0715-F'OLDER MANILA 'TAMA~O OFIcro, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SU?ERIOH PARA BROCHE DE 8 CMS,

PAQUETE C/lOO P2AS.
onE--fOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACJON LATERAL y SUPF.RJOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.
072S-GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA
ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE P~NTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS.,
PILOT 400.
073S-LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO
RAPIDO.
0790-NOTA ADHF:SIVA REPOS IcrONABLE, COLOR AMAR 1I.LO '].E
x 7.6 CMS, C/6 BLOQUES )E 100 HOJAS CIU, POST-IT 3M.
079l-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACOHDEON,
COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS
c/U, POST-IT 3M.

--.-fJ,,_~oró CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO

Plt:ZA

PAQ[ETE

PAQUETE

15

3

4

SS.CO

$35.40

Sll0.70

$75.00

$106.20

$442.80
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DESCRIPCiÓN

0827-PLCMA CORRECTORA CO~ PIGMENTO BLANCO, BASE
SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.
03;3-S0BRE BLANCO Pico e/50 PZAS.

UNIDAD CANT.
?IEZA~ 10

PAQUETE 3

PRECIO IMPORTE I
$11.80------ ~$118.00

I
$30.80 $92.40

!

0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD
PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
0866-TARJETAS BLANCAS 4" X 6" e/lOO PZAS, CARTULINA
BRISTOL DE 163 G/M2.
0915-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9~~ X 43.2~~,
BLISTEH C/140 BANDERITAS, POST-IT.
0933-PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO e/50 PIEZAS

0981-POSTE DE ALCMINIO PARA ARCHIVO DE 2 PULGADAS(~O
~~) CON 25 PIEZAS
1D74-BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO
DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTaN AL
COLOR DE. LA TINTA, .
1075-BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.
ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTaN AL COLOR DE LA TINTA,
1076-AOLIGRAfO e/ROJO, C/12 PZAS, SIC CRISTAL. ATÓMICO
DE CCERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTaN AL
COLOR DE LA TINTA,
1084-CINTA ADHESIVA DE eso GENERAL DE 24MM X 65MM
TRANSPARP.NTE, CON RESPALDO DE. POLIPROPILENO y ADHESIVO
BASE HULE
1114-S0BRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA,
PAPEL DE 90 GRMS, C/50.
1141-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM),
BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 7SGR., DE CONFORMIDAD CON
LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.
1142-?APEL BOND BLANCO T/DOBLE CARTA(43.2 X 27.90 CM),
BLANCURA MIN. 89%, GRA..'1AJE-'5GR., DF. CONFORMIDAD CON
LA MNX-AA-144-SCFI-2008. RESMA DE 500 PZAS.
1143-PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM),

I BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON
LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.

PIEZA

PAQUETE

?IEZA

PAQUETE

PAQGETE

PAQUE:TE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PAQU~TE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

30

10

6

2

3

3

3

20

100

2

2

$20.90

515.80

$ 60.30

$165.00

560.00

532.80

532.80

$32.80

$12.20

$118.00

$65.00

5150.00

594.00

$627.00

I

S158.00

5361.80

,
$165.00

$120.00

$98.40
I

$98.40

598.J
I

$244.00
I

$118.00

$6,500.00
1

I

5300, 00

1

5188.00

I- ------'

Total de artículos 329 SUBTOTAl

%IVA
TOTAL

$13,757.70

52.201,23

$15,958,93

Elahmó CARLO_SADRJAN ALCUDIA CERINO
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FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0057/2019
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UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

I

~

DOMINGUEZ NAVARRETE

ONTROL PATRIMONIAL DE LA SAIGI
_~I

M

Cadena origmal:
Cadena encriplada: tbDHS8PCj2bP/xK6fHHQmuorWGAP+ 751PG1indVDu T4Alg9AMbY04tLPoL YMQC 1sbhNy22ZDXhRhOPZPRGilg==

I O ~ 1 B JUN 2019 ro'
r" re~D~D[Q)\SJ

, \' .",
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